2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2018 г.  № 3
О внесении изменений в прогнозный
план (программу) приватизации

муниципального имущества

МО Сертолово на 2018 год

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении, Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Сертолово Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО Сертолово от 14.09.2006 № 68, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 12.08.2014 № 37, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Внести следующие изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018 год, утвержденный решением совета депутатов муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 19.12.2017 № 62:

1.1. дополнить раздел 2 пунктом следующего содержания:

«2.2. Перечень обществ с ограниченной ответственностью, принадлежащих МО Сертолово, доля в уставном капитале которых подлежат продаже в 2018 году.
	№

п/п
	Наименование общества с ограниченной ответственностью
	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью, планируемая к приватизации, %
	Срок приватизации

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «КОМФОРТ»
	100
	3 квартал 2018

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Тепловые сети и котельные»
	49
	3 квартал 2018

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Петербургский рубеж» и на официальном сайте администрации МО Сертолово вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального
образования

                                                  С.В. Коломыцев